HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

***

Số: 08-TB/HSV

TP Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trang trí bảng thông tin tại khu vực nhà chờ xe buýt

Để chuẩn bị tốt cho việc kỷ niệm 20 năm ngày thành lập trường, Ban Thường vụ Đoàn –

Ban Thư ký HSV trường thông báo đến các đơn vị trực thuộc cập nhật thông tin giới

thiệu, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 29/11 – 3/12/2023

2. Địa điểm: Bảng thông tin tại sân trường (khu vực nhà chờ xe buýt)

3. Nội dung: Đơn vị tự chủ động thực hiện trang trí và cũng cấp thông tin tại khu vực

bảng đã được phân công (thông tin giới thiệu về đơn vị, thông tin các chương trình sắp

diễn ra, …)

Trên đây là nội dung thông báo về việc cập nhập thông tin giới thiệu các cơ sở

trực thuộc Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên trường, đề nghị các đơn vị nghiêm túc

thực hiện đúng tiến độ và thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Đoàn Thanh niên

- Cơ sở Đoàn, Cơ sở Hội

- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Lê Thị Phương Huyền